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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Latte parzialmente 
scremato più a lungo
BERCHTESGADENER
LAND

1 litro

€ 1,80

Yogurt 
mela banana, pera
BIRBY

€ 6,30 al kg

2 x 115 g

€ 1,45 

Composta di mirtilli
Filiera
ECOR

€ 12,67 al kg  

300 g

€ 3,80

Original 
müsli
RAPUNZEL

€ 6,60 al kg

750 g

€ 4,95 

Corn 
flakes
ECOR

€ 5,20 al kg  

375 g

€ 1,95

Biscotti  
semintegrali Variè
ECOR

€ 7,14 al kg  

700 g

€ 5,00

Orzo solubile
Filiera
ECOR

€ 18,75 al kg  

120 g

€ 2,25

Parmigiano Reggiano 
DOP sottovuoto
ANTICO 
CASEIFICIO POMPEANO

al kg

€ 28,95

Stracchino

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

€ 15,00 al kg  

100 g

€ 1,50

Uova sfuse 
guscio m/l
AGRIMO
al pezzo

€ 0,35

Gnocchi di patate
Filiera
ECOR

€ 7,25 al kg  

400 g

€ 2,90

Formaggio latteria 30 gg 
da latte fieno STG
SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

€ 21,50 al kg  

all’etto

€ 2,15

Bocconcini 
di pollo
NOI E LA NATURA
al kg

€ 18,25

Farfalle, Spaghetti n. 3, 
Mezze maniche rigate
ECOR

€ 2,20 al kg  

500 g

€ 1,10

Riso lungo 
Basmati
ECOR
al kg

€ 4,75

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO.
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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Camomilla

GIARDINO 
BOTANICO DEI BERICI

€ 156,25 al kg

16 g

€ 2,50

Vino da tavola rosso, 
bianco Quotidiano
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 7,33 al litro

750 ml

€ 5,50

Succo 
di mela
NATURASÌ
1 litro

€ 2,95

Detersivo liquido per 
lavastoviglie prof. lime
ECO BLU

€ 6,40 al litro

500 ml

€ 3,20 

Shampoo solido 
capelli secchi
BIO HAPPY

€ 109,09 al kg

55 g

€ 6,00 

Dentifricio
in polvere
BIO HAPPY

€ 106,00 al kg

50 g

€ 5,30 

Aceto 
di mele
NATURASÌ

€ 3,47 al litro

750 ml

€ 2,60

Latte di mandorla 
senza zuccheri
ISOLA BIO
1 litro

€ 3,30 

Rice natural 
premium bauletto
ISOLA BIO

€ 1,67 al litro

6 x 1 litro

€ 10,00

Ceci
Filiera
ECOR

€ 6,80 al kg

400 g / 250 g sgocc. 

€ 1,70

Semola di grano duro
Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,90

Burger con spinaci 
e mix di quinoa
ECOR

€ 19,17 al kg  

180 g

€ 3,45

Pesto alla genovese
senza glutine
NATURASÌ

€ 32,78 al kg  

90 g

€ 2,95

Passata
di pomodoro
NATURASÌ

€ 2,07 al kg  

700 g

€ 1,45

Pane Bauletto
Farina tipo 0
CITTÀ DEL SOLE

€ 6,25 al kg  

400 g

€ 2,50

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO.

Passata
di pomodoro
ECOR

€ 2,07 al kg  

700 g

€ 1,45

Pesto 
ligure
CEREAL TERRA

€ 28,33 al kg  

120 g

€ 3,40

Succo di mela
Filiera
ECOR
1 litro

€ 2,95

Aceto di mele
Filiera
ECOR

€ 3,47 al litro

750 ml

€ 2,60
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Bio per tutti dal 2 giugno al 29 giugno 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Latte di capra 
più a lungo
LEEB BIOMILCH

SC - 15%
€ 3,90 al litro

€ 2,30

€ 4,60 al litro

500 ml

€ 1,95

Latte fermentato intero senza lattosio 
(lattosio <0,1%) lampone, vaniglia
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
€ 5,67 al kg

€ 0,95

€ 6,33 al kg

150 g

€ 0,85

Yogurt magro mirtillo,
fragola, albicocca
CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 6,02 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 3,01

Yogurt intero da latte 
fieno STG pesca/arancia, vaniglia
LA DECIMA - TERRE DI ECOR

SC - 15%
€ 6,63 al kg

€ 2,35

€ 7,83 al kg

300 g

€ 1,99

Kefir 
di latte di capra
BIOBRUNI

SC - 15%
€ 12,30 al kg

€ 2,90

€ 14,50 al kg

200 g

€ 2,46

Dessert 
di avena
ISOLA BIO

SC - 20%
€ 16,00 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,00

Dessert Soja Greek Style 
nocciola, vaniglia
SOJADE

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35

Crema di cocco e 
mandorle con datteri
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 28,60 al kg

€ 7,95

€ 31,80 al kg

250 g

€ 7,15

Krunchy Joy Nuts
Granola alla nocciola
BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 10,64 al kg

€ 4,70

€ 12,53 al kg

375 g

€ 3,99

Frollini semintegrali 
cacao
ECOR 

SC - 15%
€ 8,49 al kg

€ 3,50

€ 10,00 al kg

350 g

€ 2,97

Muffin con gocce 
di cioccolato
LE PIUMETTE 

SC - 15%
€ 13,45 al kg

€ 3,99

€ 15,83 al kg

6 x 42 g

€ 3,39

Tortini grano saraceno 
e mandorle
CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 23,64 al kg

€ 3,90

€ 27,86 al kg

4 x 35 g

€ 3,31

Fette biscottate 
frumento semintegrali
NATURASÌ

SC - 15%
€ 7,65 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,06

Yogurt magro da latte 
fieno STG mirtillo
LA DECIMA - TERRE DI ECOR

SC - 15%
€ 6,63 al kg

€ 2,35

€ 7,83 al kg

300 g

€ 1,99

Frutto puro di prugna,
albicocca, pera, pesca
ACHILLEA 

SC - 18%
€ 10,63 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,19
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Mozzarella 
di capra
AZ. AGR. POLI STEFANO

SC - 15%
€ 26,30 al kg

€ 3,10

€ 31,00 al kg

100 g

€ 2,63

Crescenza

CASCINE ORSINE 

SC - 15% € 20,00

al kg

€ 17,00

Primo sale 
di latte di capra
CAPRE FELICI 

SC - 15% € 26,90

al kg

€ 22,86

Bocconcini

FATTORIA DI VAIRA

SC - 10%
€ 18,45 al kg

€ 4,10

€ 20,50 al kg

200 g

€ 3,69

Fiocchi 
di formaggio
ANDECHSER 

SC - 20%
€ 10,00 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 2,00

Le scandolette

CANSIGLIO

SC - 15%
€ 19,83 al kg

€ 2,80

€ 23,33 al kg

120 g

€ 2,38

Uova

LIBEROVO

SC - 15%
€ 7,14 al kg

€ 2,95

€ 8,43 al kg

6 pezzi

€ 2,50

Pancetta 
cubettata
PRIMAVERA

SC - 10%
€ 30,10 al kg

€ 3,35

€ 33,50 al kg

100 g

€ 3,01

Fetta allegra
Curcuma
REGINA VERDE

SC - 10%
€ 22,50 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,25

Fetta rustica
Pistacchi e tofu
REGINA VERDE

SC - 10%
€ 26,50 al kg

€ 2,95

€ 29,50 al kg

100 g

€ 2,65

Tempeh

CAMBIASOL

SC - 10%
€ 13,88 al kg

€ 3,70

€ 15,42 al kg

240 g

€ 3,33
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Cassone con pomodoro e mozzarella 
a basso contenuto di lattosio
L’ANTICA CUCINA 

SC - 15%
€ 17,85 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,57

Cous cous 
con verdure
ECOR 

SC - 10%
€ 13,95 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,79

Spatzle agli spinaci
Filiera
ECOR 

SC - 15%
€ 8,74 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,06

Pesto 
vegetale
CEREAL TERRA

SC - 15%
€ 27,58 al kg

€ 3,90

€ 32,50 al kg

120 g

€ 3,31

Pasta integrale 
di farro
TERRA E CIELO

SC - 15%
€ 5,18 al kg

€ 3,05

€ 6,10 al kg

500 g

€ 2,59

Lupini di Puglia 
al naturale
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 12,50 al kg

€ 2,95

€ 14,75 al kg

280 g / sgocc 200 g

€ 2,50

Tahin
crema di sesamo
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 16,56 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 4,14

Olio extravergine di oliva
DOP Umbria Colli Martani
TERRA OLIVATA

SC - 10%
€ 26,46 al litro

€ 14,70

€ 29,40 al litro

500 ml

€ 13,23

Birra biava
Blanche
BIRRA VAL DI NON

SC - 15%
€ 5,60 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,80

Birra 
Edel Pils
LAMMSBRAU

SC - 20%
€ 5,33 al litro

€ 2,20

€ 6,67 al litro

330 ml

€ 1,76

Vino H-Hero
bianco, rosso
PIZZOLATO

SC - 15%
€ 5,09 al litro

€ 4,50

€ 6,00 al litro

750 ml

€ 3,82

Valdobbiadene prosecco 
superiore DOCG Brut Canah
PERLAGE 

SC - 15%
€ 11,27 al litro

€ 9,95

€ 13,27 al litro

750 ml

€ 8,45

Succo 
di limone
ACHILLEA 

SC - 18%
€ 5,94 al litro

€ 2,40

€ 7,27 al litro

330 ml

€ 1,96
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Bevanda cocco 
on the go
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 3,33 al litro

€ 2,95

€ 3,93 al litro

3 x 250 ml

€ 2,50

Bevanda latte di cocco e 
acqua di cocco supreme
ISOLA BIO

SC - 20% € 3,50

1 litro

€ 2,80

Riso +calcio 
premium
ISOLA BIO

SC - 20% € 2,50

1 litro

€ 2,00

Riso mandorla 
drink
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 4,76 al litro

€ 1,40

€ 5,60 al litro

250 ml

€ 1,19

Riso nocciola 
drink
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 4,76 al litro

€ 1,40

€ 5,60 al litro

250 ml

€ 1,19

Solo frutta mela e banana,
pera e albicocca, pera williams
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 7,33 al kg

€ 3,45

€ 8,63 al kg

4 x 100 g

€ 2,93

Succo
mela e zenzero
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 6,80 al litro

€ 2,20

€ 8,00 al litro

275 ml

€ 1,87

Succo puro 
melagrana
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 10,82 al litro

€ 4,20

€ 12,73 al litro

330 ml

€ 3,57

Succo 
di barbabietola rossa
VOELKEL 

SC - 21%
€ 4,29 al litro

€ 3,80

€ 5,43 al litro

700 ml

€ 3,00

Succo 
di verdura
VOELKEL 

SC - 21%
€ 4,29 al litro

€ 3,80

€ 5,43 al litro

700 ml

€ 3,00
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dal 2 giugno al 29 giugno 2021

Olive verdi, nere 
denocciolate in salamoia
BIORGANICA NUOVA

SC - 10%
€ 13,38 al kg

€ 5,50

€ 14,86 al kg

680 g / sgocc. 370 g

€ 4,95

Olive Peranzana 
al naturale Demeter
BIORGANICA NUOVA

SC - 10%
€ 12,00 al kg

€ 2,40

€ 13,33 al kg

180 g

€ 2,16

Capperi 
in aceto
BIORGANICA NUOVA

SC - 10%
€ 16,07 al kg

€ 2,50

€ 17,86 al kg

140 g

€ 2,25

Olio extravergine 
di oliva
GOEL BIO

SC - 10%
€ 13,77 al litro

€ 76,50

€ 15,30 al litro

5 litri

€ 68,85

Olio extra vergine 
di oliva
OLEARUM

SC - 10% € 12,95

1 litro

€ 11,65

Olio extra vergine 
di oliva
GOEL BIO

SC - 10%
€ 16,20 al litro

€ 13,50

€ 18,00 al litro

750 ml

€ 12,15

Bevanda latte d’asina 
e mandorla
DONKLY

SC - 10%
€ 7,10 al litro

€ 3,95

€ 7,90 al litro

500 ml

€ 3,55

Carpaccio 
di polpo
SCANDIA

SC - 10%
€ 139,50 al kg

€ 15,50

€ 155,00 al kg

100 g

€13,95

Burger di salmone 
selvaggio Sockeye
SALMON&CO

SC - 12%
€ 37,94 al kg

€ 6,90

€ 43,13 al kg

2 x 80 g

€ 6,07

Filetti di eglefino 
surgelati
WILD OCEAN

SC - 10%
€ 35,00 al kg

€ 17,50

€ 38,89 al kg

500 g / sgocc 450 g

€15,75

Uova 

FIDORA AGRICOLA
4 pezzi

€ 2,56
SC - 10% € 2,85

€ 15,53 al kg

Pizza margherita 
Turanicum
NATURASÌ
400 g

€ 6,21
SC - 10% € 6,90

€ 17,25 al kg

Filetti di tonno in olio
extravergine di oliva
IASA IL GUSTOSO

SC - 10%
€ 49,79 al kg

€ 7,75

€ 55,36 al kg

200 g / sgocc 140 g

€ 6,97
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Bevanda 
avena tostata
ISOLA BIO

SC - 10% € 2,40

1 litro

€ 2,16

Bevanda 
di cocco
THE BRIDGE 

SC - 10% € 3,30

1 litro

€ 2,97

Fiocchi 
di segale
IL FIOR DI LOTO

SC - 10%
€ 4,22 al kg

€ 2,35

€ 4,70 al kg

500 g

€ 2,11

Maltagliati 
all’uovo
1800 PREGIATA DIMORA

SC - 10%
€ 4,38 al kg

€ 1,95

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,75

Pappardelle, Tagliolini
Tagliatelle all’uovo
1800 PREGIATA DIMORA

SC - 10%
€ 7,00 al kg

€ 1,95

€ 7,80 al kg

250 g

€ 1,75

Linguine, Strozzapreti 
Senatore Cappelli
GIROLOMONI

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87

Tigella di grano 
tenero tipo 2
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 8,64 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,16

Semi 
di girasole 
IL CERRETO

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,51

Piadina grano saraceno 
senza glutine
ZER%GLUTINE

SC - 10%
€ 21,72 al kg

€ 4,35

€ 24,17 al kg

180 g

€ 3,91

Prosecco DOC 
frizzante col fondo
FIDORA AGRICOLA

SC - 10%
€ 13,13 al litro

€ 10,95

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 9,85

Prosecco DOC 
Spumante Brut
FIDORA AGRICOLA

SC - 10%
€ 13,13 al litro

€ 10,95

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 9,85

Prosecco DOC 
Spumante Rosè Brut
FIDORA AGRICOLA

SC - 10%
€ 13,56 al litro

€ 11,30

€ 15,07 al litro

750 ml

€ 10,17

Gallette mais, lenticchie 
e fagioli neri
FIOR DI LOTO

SC - 10%
€ 13,90 al kg

€ 1,55

€ 15,50 al kg

100 g

€ 1,39
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Bagnodoccia ambra, fiori di 
ciliegio, latte di mandorla
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 15,12 al litro

€ 8,40

€ 16,80 al litro

500 ml

€ 7,56

Maschera capelli 
delicati, nutriente, protettiva
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 51,60 al litro

€ 8,60

€ 57,33 al litro

150 ml

€ 7,74

Lacca fissaggio forte 
ibisco, Cristalli liquidi 
olio di lino e argan

BIO HAPPY

SC - 10%
€ 65,40 al litro

€ 10,90
€ 72,67 al litro

150 ml

€ 9,81

Gel fissante 
aloe e muschio
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 58,20 al litro

€ 9,70

150 ml

€ 8,73

Mousse fissante 
e modellante 
avena e fruttosio

BIO HAPPY

SC - 10%
€ 53,40 al litro

€ 8,90
€ 59,33 al litro

150 ml

€ 8,01
€ 64,67 al litro
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Doccia
shampoo
ECOSÌ

SC - 15%
€ 19,04 al litro

€ 5,60

€ 22,40 al litro

250 ml

€ 4,76

Mandorla - latte
detergente comfort
WELEDA

SC - 15%
€ 122,40 al litro

€ 10,80

€ 144,00 al litro

75 ml

€ 9,18

Mandorla
olio viso comfort
WELEDA

SC - 15%
€ 289,00 al litro

€ 17,00

€ 340,00 al litro

50 ml

€ 14,45

Mosqueta’s rose
gel struccante dolce
ITALCHILE

SC - 20%
€ 84,80 al litro

€ 15,90

€ 106,00 al litro

150 ml

€ 12,72

Pulizia - dolce
mousse detergente
WELEDA

SC - 15%
€ 77,07 al litro

€ 13,60

€ 90,67 al litro

150 ml

€ 11,56

Doccia cremosa, 
Gel doccia
WELEDA

SC - 10%
€ 42,30 al litro

€ 9,40

200 ml

€ 8,46

€ 47,00 al litro

Sacchetti compostabili 
con laccio
BECOPETS

SC - 10% € 5,01

€ 4,51

Sapone di 
Marsiglia in barre
SONETT

SC - 15%
€ 10,20 al kg

€ 1,20

€ 12,00 al kg

100 g

€ 1,02

Disinfettante

SONETT

SC - 15% € 12,70

1 litro

€ 10,79




